坂城町中之条 2586 番その他 4 筆太陽光施工現地説明会議事録

説明会日時：令和 6 年７月 28 日（日曜日）13：00～

場   所：太陽光建設現場

施工計画地：坂城町中之条 2586・2589・2590・2591・2593-1 番

出席者様 ：近隣の方７名様 ※名字のみの記載ですが別紙名簿添付

説明者  ：株式会社グッドライフ

使用資料 ：施工概要 ※別紙添付

★施工概要を出席者様に配布し説明

意見・質問 回答

2590 番に水が溜まるがどうにかした方が

良いと思う

どこからこの水が流れ込むのか湧いてくる

のか確認し対応致しますが法律上簡単に流

れる水や湧いてくる水を止めることは出来

ない可能性がありますのでそちらも確認致

します。（太陽光に支障が無いようにとい

う隣接の方のご厚意のアドバイスです）

計画地北側道路脇の草を今まで刈ったり除

草剤をまいていたがお互いやる形で頼みま

す。

はい。

フェンス位置はどの辺？ 図面と照らし合わせ説明。

線路脇の水路近辺の草及び低い木をどうに

かした方が良い。

現地確認して太陽光に支障が無いように致

します。（太陽光に支障が無いようにとい

う隣地の方のアドバイスです）

2590 番に生息しているガマの穂は抜いて

もよいか？

大丈夫です。

※開催後 30 日間に意見、要望、質疑等はありませんでした。

製作者：株式会社グッドライフ